

Föräldramöte Fotboll 2018-04-25

Här kommer en sammanfattning av vad som diskuterades på föräldramötet.

Mötet inleddes med att ledarna berättade om en historisk händelse, nämligen att Bälinge IF i veckan fick sin första kvinnliga ordförande sedan starten 1936! Wihooo :)

Ledare och truppen

Laget består av 34 spelare och 9 ledare. Aaron är ny i truppen för i år och har under förra säsongen spelat med många av killarna i Bälinge P09 Innebandy. Aaron har under förra året flyttat hit med sin familj från Sydafrika och vi hälsar Aaron så klart varmt välkommen även till fotbollslaget.

Ledarna för laget är: Tony Lundeberg Rönn, Tony Andersson, Peter Gustafsson, Joel Sundberg, Pontus Melander, Mats Wennerström, Daniel Mörtsjö, Katrin Andersson och Peter Lindbergh.

Nytt för i år är att ledarna har fått olika ansvarsområden:

Huvudtränare: Peter Lindbergh, Tony Lundeberg Rönn, Tony Andersson, Peter Gustafsson och Daniel Mörtsjö.

Hjälptränare: Mats Wennerström, Pontus Melander, Katrin Andersson och Joel Sundberg.

Målvaktstränare: Peter Lindbergh och Pontus Melander.

Admin: Joel Sundberg och Tony Andersson.

Årets målsättning:

- Årets målsättning är i första hand så klart att ha roligt, både spelare och ledare.
- Bygga laganda och sammanhållning
Förslag från ledarnas sida är att laget tillsammans under säsongen går på en/flera trivselaktiviteter, förslag på aktiviteter är att gå och titta på en hemmamatch med Sirius och Bälinge herrar.
- Individuella samtal med alla spelare:
Under samtalen kommer vi kolla med spelarna vilken position dom tycker är roligast att spela på, vad dom tycker bäst om på träningarna och om det finns något som dom gärna vill träna extra mycket på.
- Förbereda oss för 7-mannaspel
Med det menar vi inte att vi ska börja bygga ett 7 manns spel redan nu utan mer på att vi inte ska lägga så mycket fokus på att bygga upp ett 5-mannaspel som vi ändå måste ändra efter denna säsong.

Träningstider och träningsupplägg

Period 2 förlängs till 4 maj då gräsplanerna ej är spelbara.

När vi går in i period 3 så kommer vi att ha träningar 2 ggr/veckan. Tränings tiderna för sommaren är inte spikade ännu men vi har önskat en vardagstid på konstgräs och en söndagstid på C-plan. När vi går in i period 3 kommer vi att öka tränings tiderna från 60

minuter till 70 minuter. Detta innebär att vi kommer vara helt klara med upprop och har samlat truppen tills vi får tillgång till planen, vi har en förhoppning om att det kommer göra stor skillnad på träningarna.

Vi vill ha minst 1/3 plan när vi tränar och vi har önskat träningstid klockan 18-19 men som det ser ut just nu kommer det nog bli 17.30-18.30 (vi har önskat tisdag eller torsdag). Den önskade tiden beror på att flest tränare finns tillgängliga då. Gällande söndagstiden på C-plan har vi lagt önskemål om en förmiddagstid.

Samling 10 min innan träningen börjar, ombytta och klara. Kom ihåg att ta med vattenflaska (VIKTIGT) och att det råder mobilförbud före, under och efter träning och match. Mobilen får man ha i väskan och om man måste ringa så får killarna prata med en ledare om det innan. Om killarna inte hinner äta innan träningen är det bra om man skickar med dom en frukt/macka så dom har bra med energi på träningen.

Målsättningen är att köra träning på söndag även om det är match på helgen.

Meddela i gästboken om man inte kan närvara på träningen. Med tanke på att det kommer en ny personuppgiftslag som träder i kraft 25 maj 2018 (GDPR) så ska vi kolla upp om det går att stänga gästboken så att endast laget har tillgång att se vad som skrivs i gästboken.

Under träningarna kommer vi fortsätta jobba med smågrupper (ca 6 stycken) så samtliga får så mycket bollkontakt som möjligt. Nytt för i år är att vi även kommer dela på laget i två grupper under träningarna. Det blir ganska rörigt när det är många på träningarna och vi tror att en uppdelning kommer stävja detta. Vi kommer självklart inte dela gruppen i samma grupper utan det kommer bli olika uppdelning varje träning.

Nu i början av säsongen kommer vi tillsammans med spelarna utforma regler tillsammans som alla (både ledare och spelare) ska följa. Vi tycker det är viktigt att killarna är med att sätta dessa regler!

Sammandrag:

- Det kommer att bli totalt ca 11 sammandrag under säsongen (ca 4 timmar/gång)
- Vi har anmält 2 lag i två olika grupper.
- 3 matcher per sammandrag.
- Matcherna spelas 3 x 10 minuter.
- Vi skickar alltid 2 lag till varje sammandrag (ca 18 spelare)
- Vi kommer spela 3 sammandrag på hemmaplan då samtliga spelare blir kallade.
- ALLTID samling vid Sebbans vid bortasammandrag.
- Vi kör inte med fasta lag och vi strävar efter att killarna ska få spela på olika positioner.
- Gemensam dusch efter sammandrag på bortaplan. Om man inte vill duscha ska man ändå vara kvar med laget i omklädningsrummet.
- Vi spelar med gula strumpor och svarta short i fotbollen.

Första hemmasammandraget blir 20 maj, sen kommer vi ha ett hemmasammandrag i juni och ett i augusti. Detta är sista året vi kommer ha egen kiosk så nu gäller det att vi säljer mycket så vi inte behöver sälja så mycket annat senare.

Om man som förälder inte kan åka med på ett sammandrag är det bara att skriva i gästboken eller till oss ledare så fixar vi så spelaren ändå kan följa med.

Med tanke på att det är många ledare så kan det bli miss i kommunikationen gällande positioner och annat, om man känner att någon inte får prova olika positioner så är det bara att säga till ledarna. Viktigt att poängtera är att vi inte kommer att tvinga någon att stå i mål, endast dom som vill ska stå!

Lagen vi kommer att möta i år är följande:

Grupp 1:

Bälinge

Film

IK Rex

Strömsbergs IF

Tobo/Örbyhus FF

Österlövsta

Grupp 2:

Bälinge

Månkarbo

Storvreta

SK Iron

Vattholma

Östervåla

Vi diskuterade lite på mötet att det är tråkigt att inga ”citylag” är med i våra grupper. Vi kommer dock att ha ett sammandrag då vi kan bjuda in vilka lag vi vill så då har vi en möjlighet att bjuda in lite andra lag än de som är med i våra grupper.

Kallelse till match:

- Vi strävar efter att alla ska kallas till lika många sammandrag, är det så att vi behöver kalla in fler spelare pga. av bortfall kommer de som har högst närvaro på träningar att få förtur.
- Vi spelar med 9 spelare per match.
- Kom ihåg att svara i tid på kallelser och tänk att när anmälningstiden går ut.

Cuper & Övriga aktiviteter

- Fotbollens dag 3 Juni
Vi kommer spela 3 matcher.
Laget behöver hjälpa till att bemanna kiosk och grill.
Det kommer spelas över 30 matcher under fotbollens dag.
- Pilsbocupen 16-17 juni
Vi har anmält två lag till cupen
Vi diskuterade på mötet att det hade varit trevligt med att vi tillsammans ordnar med gemensam lunch, vi tar med grill och tält på ett släp och tar med oss. Kommer bli en riktigt rolig tillställning där vi tillsammans i laget (spelare, ledare och familjer) bygger bra laganda :)

- 7-mannacup som avslutning på säsongen. Inget anmält ännu men vi återkommer med mer information om detta. Föreningen sponsrar oss med två cuper under säsongen så det hade varit en rolig avslutning. Hagbycupen i mitten av augusti finns att anmäla sig till, om datumen ligger bra.

Ekonomi:

- Lagkassan består av ca 30 000 kr, det hade blivit något fel med sammanställningen när ledarna kollade saldot så de återkommer med mer exakta siffror när Åsa har kollat upp detta. Laget tjänar ca 5000-7000 kr per sammandrag.
- Vad ska lagkassan användas till?
Just nu har vi inga stora utgifter och inga större inköp planeras i år. Nästa år kommer nya bollar att köpas in.
- Avgifter:
Medlemsavgift 400 kr/familj.
Spelaravgift: 450 kr för vår och 450 kr för höst.
- Nordea – Emma (Benjamin) jobbar inte kvar på Nordea men dom har frågat oss ändå om vi likt tidigare år kan hjälpa till och grilla hamburgare. Det blir i slutet av maj och vi tjänar bra med pengar till lagkassan.
- **Vi har fått in en ny sponsor!!!!**
Tony Andersson har fått Wilfa att gå in och sponsra laget med 125 kr/spelare så vi kan köpa in ryggsäckar med spelarens namn, Bälinge IF logga och såklart en sponsorlogga. För att detta ska vara möjligt så behöver varje familj lägga 100 kr/spelare och lagkassan kan då gå in med 160 kr/spelare. Samtliga föräldrar som var med på mötet var positiva till initiativet. Ledarna återkommer med mer information om detta.



Övrigt:

Vi behöver hjälp av föräldrar;

2 stycken till trivselgrupp – Ordnar och planerar trivselaktivitet (Sirius och Bälunge herr).

2 stycken för planering av inköp till sammandrag på hemmaplan.

1 stycken för ekonomi.

2 stycken för planering och inköp till Pilsbocupen.

De föräldrar som var på plats diskuterade tillsammans med ledarna fram till en lösning som innebär följande:

Nina (Elias) och Sara (Isac) ansvarar för planering av inköp till hemmasammandragen.

Eftersom Nina och Sara även ansvarade för detta förra året kom vi fram till att de kan ansvara för att det sker en fördelning av vilka som sköter inköpen till varje hemmasammandrag. Ett förslag är att de fördelar ut vem som ansvarar för att köpa godis, vem som köper in dricka mm. På det sättet kan vi fördela ut ansvaret på fler föräldrar och att varje ansvarsområde då inte blir så stort. Så inför sammandragen kan man som förälder få ett ansvarsområde tilldelat till sig av planeringsansvariga.

Nina som har en kontakt på Leonardos i Lövstalöt sköter likt förra året inköp av hamburgare och bröd.

Jenny (Theodor) och Annika (Alexander) ansvarar för ekonomin.

Per (Filip) kan vara med att ansvara för planering av trivselaktivitet.

Ellen (Sebastian) kan vara med och ansvara för planering till Pilsbocupen (inget huvudansvar) Vi har ett tält 3x3 och Tony har ett eget större tält som vi kan ta med till cupen.

Fler ansvariga föräldrar:

Eftersom inte alla ansvarsområden blev klara på mötet kommer en fördelning att ske ut till föräldrar senare. Om man känner direkt att ett område känns mer lockande än andra får man gärna kontakta ledarna och direkt anmäla sig på en av punkterna ovan :).

Uppdatera kontaktuppgifter:

Vi uppmanar alla att uppdatera uppgifterna på lagetsidan. Vi önskar att vår lagetsida blir en levande sida med mycket bilder och kanske en och annan film, för att det ska vara möjligt behöver samtliga fylla i en PUL-blankett så vi kan se vilka som får vara med på bilder och filmer.

Utbildningar:

Tränarna kommer att gå en 5-mannautbildning nu i vår och samtliga ledare har lämnat in ett utdrag från belastningsregistret.

Från Stadium till Intersport:

Vi har bytt leverantör från Stadium till Intersport, för att kunna handla på faktura måste en ledare från laget vara med.

Klubbrabatten:

För varje häfte man säljer går 90 kr rakt ner i lagkassan, hör av er till ledarna om ni är intresserade av att sälja ett häfte eller flera.

Protokollförare:
Jenny Lundeberg